1

合同文本

溧阳市外国语小学劳技类专用室设施设备采购及安装项目合同

甲方:溧阳市外国语小学

乙方:淮安市安怡科教设备有限公司

项目编号：JSZC-320481-HYZT-C2024-0007

合同签订时间：2024 年 7 月 15 日

甲乙双方依据《中华人民共和国民法典》以及有关法律、法规的规定，经协

商一致，订立本合同，以便共同遵守。

一、项目清单及合同金额（详见报价表，附后）

1. 项目编号：JSZC-320481-HYZT-C2024-0007。

2. 项目名称：溧阳市外国语小学劳技类专用室设施设备采购及安装项目。

3. 合同金额：人民币 616788.00 元(大写：陆拾壹万陆仟柒佰捌拾捌元整)。

4.合同内容：设备制造、运抵、包装、仓储、运输、卸货至采购单位项目现

场指定位置，并安装、调试，直至通过采购单位及其他相关部门的验收等全过程

工作。

5.供货标的一览表：

序号 设备名称 规格型号 品牌 数量
单价
（元）

小计
（元）

象围棋专用教室设施设备

1 教师桌
型号：定制

规格：800*800*700mm
安怡 1 张 1250 1250

2 教师椅子
型号：定制

规格：56*48*110cm
安怡 1 把 475 475

3 学生桌
型号：定制

规格：800*800*700mm
安怡 20 个 1250 25000

4 学生凳
型号：定制

规格：300*300*450mm
安怡 40 个 245 9800

5 器具柜
型号：定制

规格：1000*400*1000mm
安怡 2 个 1202 2404

6 象棋

型号：定制

规格：棋子直径 58mm，厚度

22mm

安怡 21 套 53 1113

7 围棋 定制 安怡 21 套 115 2415

8 教学棋盘
型号：定制

规格：棋盘尺寸 100*100cm
安怡 1 套 981 981

9 氛围布置 1 定制 安怡 100平方 235 23500

10 氛围布置 2 定制 安怡 17 平方 606 10302

11 氛围布置 3 定制 安怡 20 平方 620 12400

12 氛围布置 4 定制 安怡 20 平方 230 4600

2

13 氛围布置 5 定制 安怡 1 项 3096 3096

14 氛围布置 6 定制 安怡 100平方 70 7000

15 氛围布置 7 定制 安怡 25 平方 300 7500

16 钢制拖把柜 定制 安怡 1 个 1327 1327

17 培训教材 定制 安怡 1 套 72 72

18 智慧黑板 型号 DC860KH 欧帝 1 套 22500 22500

19 视频展台 DC-ZTA2 欧帝 1 台 817 817

20 吸顶 APP 定制 安怡 1 个 596 596

21 教学用棋盘 定制 安怡 2 套 3200 6400

科学专用教室设施设备

一、教师控制演示区

1 教师演示台
型号：定制

规格：2400*700*850mm
奇乐娃 1 张 5625 5625

2 教师椅 定制 奇乐娃 1 张 366 366

二、学生实验学习区

1 学生实验台 型号：定制 奇乐娃 8 张 3462 27696

2 学生凳
型号：定制

规格：凳面直径 320mm。
奇乐娃 48 个 91 4368

三、供电设备

1 教师主控电源 定制 奇乐娃 1 套 1394 1394

2 学生电源 定制 奇乐娃 24 套 40 960

四、安装附件部份

1 综合布线 定制 奇乐娃 1 套 1250 1250

2 智慧黑板

型号：DC860KH

规格：长 4000±40mm，高

1200±40mm

欧帝 1 套 22500 22500

3 视频展台 DC-ZTA2 欧帝 1 台 817 817

4 氛围布置 1 定制 安怡 100平方 269 26900

5 氛围布置 2 定制 安怡 17 平方 606 10302

6 氛围布置 3 定制 安怡 18 平方 692 12456

7 氛围布置 4 定制 安怡 15 平方 731 10965

8 氛围布置 5 定制 安怡 1 项 1442 1442

9 钢制拖把柜 定制 安怡 1 个 1327 1327

10 吸顶 APP 定制 安怡 1 个 596 596

11
AC 主机外加 7个

License 授权
定制 安怡 1 套 3000 3000

五、实验器材部分

1
小学科学实验箱（四年

级）

型号：LJKX-020

规格：40.5（长）*29（宽）

*24（高）

立教科技 1 组 4663 4663

3

2
小学科学实验箱（五年

级）

型号：LJKX-021

规格：40.5（长）*29（宽）

*24（高）

立教科技 1 组 4663 4663

3
小学科学实验箱（六年

级）

型号：LJKX-022

规格：40.5（长）*29（宽）

*24（高）

立教科技 1 组 4663 4663

4
小学科学实验箱（二年

级）

型号：LJKX-018

规格：40.5（长）*29（宽）

*24（高）

立教科技 1 组 4663 4663

5
小学科学实验箱（三年

级）

型号：LJKX-019

规格：40.5（长）*29（宽）

*24（高）

立教科技 1 组 4663 4663

6
AIOT 智慧电子中级编

程套装

型号：LJIOT-010

规格：16 学时
立教科技 1 套 731 731

7
科学电路创意套装 A

（15 个主题作品）
LJ-ZDL002 立教科技 1 套 236 236

8
科学电路创意套装 B

（15 个主题作品）
LJ-ZDL003 立教科技 1 套 255 255

9
课程资源平台（STEM

应用云平台系统）
STEM1.0 立教科技 1 套 1779 1779

10 推车 定制 安怡 2 套 721 1442

陶艺专用教室设施设备

1 智能电窑

型号：SLX-GW-02

规格：内部：W34*D42*H59CM

外部：W75*D115*H122CM

水流星 1 台 16269 16269

2 喷釉机
型号：SLX-GW-22

规格：12 式
水流星 1 台 2053 2053

3
陶艺拉坯机套装（液晶

显示）

型号：TY-12

规格：350W
水流星 10 台 721 7210

4 水桶 SLX-GJ001 水流星 8 只 29 232

5 修坯转台
型号：SLX-GJ002

规格：23.2CM
水流星 15 个 159 2385

6 教师工具箱塑料盒
型号：SLX-GJ003

规格：360*240*215mm
水流星 1 个 63 63

7 大擀泥杖
型号：SLX-GJ004

规格：特大号 45CM
水流星 15 根 519 7785

8 陶艺木质 5 件套
型号：SLX-GJ005

规格：长 12-17 不等
水流星 15 套 10 150

9 成人防水围裙 SLX-GJ006 水流星 2 条 77 154

10 竹竿大白云毛笔

型号：SLX-GJ007

规格：笔毛长：3.5 公分，

整体长度 22.5 公分楉

水流星 15 支 14 210

11 青花勾线笔
型号：SLX-GJ008

规格：总长24CM，毛长2.6CM
水流星 15 支 14 210

4

12 釉上彩 6 色条
型号：SLX-GJ009

规格：2ML/色 24 色/套
水流星 15 条 24 360

13 开槽泥拍

型号：SLX-GJ0010

规格：长 20cm 宽 0.7cm 厚

0.1cm

水流星 15 个 14 210

14 小号 3寸铲刀
型号：SLX-GJ011

规格：长 21cm 宽 9.5cm
水流星 15 把 7 105

15 小毛巾
型号：SLX-GJ012

规格：24*27CM
水流星 15 条 12 180

16 海绵 SLX-GJ013 水流星 15 个 2 30

17 初级拉坯工具 8 件套 SLX-GJ014 水流星 15 套 24 360

18 练泥石膏板
型号：SLX-GJ015

规格：圆形直径：30CM
水流星 10 块 69 690

19 压花雕花 14 件套 SLX-GJ016 水流星 15 套 13 195

20 小擀泥杖
型号：SLX-GJ017

规格：小号 24CM
水流星 15 根 13 195

21 光面泥拍

型号：SLX-GJ018

规格：长 18cm 宽 0.7cm 厚

1.5cm 毛重 100g

水流星 15 个 15 225

22 陶艺印花模具 33 件套
型号：SLX-GJ019

规格：33 件套
水流星 6 套 60 360

23 修坯工具 8 件套
型号：SLX-GJ020

规格：8 件套
水流星 1 套 113 113

24
双头修坯刀工具 10 件

套

型号：SLX-GJ021

规格：10 件套
水流星 1 套 43 43

25 泥塑工具 22 件套

型号：SLX-GJ022

规格：总长 13-20cm 直径

1cm

水流星 1 套 139 139

26 4 头浸釉夹 SLX-GJ023 水流星 2 把 59 118

27 吹釉壶
型号：SLX-GJ024

规格：200ML
水流星 2 个 61 122

28 水粉笔 12 件套
型号：SLX-GJ025

规格：最大总长 22.5cm
水流星 1 套 31 31

29 儿童防水围裙
型号：SLX-GJ026

规格：长 60cm 宽 50cm
水流星 30 条 72 2160

30 小圆木棒 SLX-GJ027 水流星 1 包 29 29

31 精装白瓷泥
型号：SLX-GJ028

规格：500g/袋
水流星 100 袋 4 400

32 晴天娃娃陶瓷风铃

型号：SLX-GJ029

规格：高 9cm 最大直径

6.5cm

水流星 20 个 12 240

33 3 寸素坯盘子 SLX-GJ030 水流星 20 个 13 260

34 氧化铝粉
型号：SLX-GJ031

规格：500g
水流星 1 瓶 19 19

5

35
进口浓缩颜色釉 6 件

套

型号：SLX-GJ032

规格：6 瓶，单瓶 3000ml

颜色釉料

水流星 1 盒 137 137

36 青花料 B
型号：SLX-GJ033

规格：50g/瓶
水流星 1 瓶 60 60

37 釉下彩 6 色条
型号：SLX-GJ034

规格：5ml/瓶 6 色/条
水流星 1 条 11 11

38 透明釉
型号：SLX-GJ035

规格：300ML/瓶
水流星 5 瓶 6 30

39 紫砂泥
型号：SLX-GJ036

规格：500g/袋
水流星 20 袋 4 80

40 实木桌
型号：SLX-GJ037

规格：L150*W70*H65cm
水流星 4 张 3200 12800

41 长条凳
型号：SLX-GJ038

规格：L150*W26*H45cm
水流星 8 个 1058 8464

42 小方凳
型号：SLX-GJ039

规格：L32*W24*H43cm
水流星 20 个 212 4240

43 壁画
型号：SLX-GJ040

规格：1m*0.7m
水流星 8 个 716 5728

44 摆件
型号：SLX-GJ041

规格：10 厘米
水流星 15 个 71 1065

45 单色釉 SLX-GJ042 水流星 1 套 649 649

46 展示架
型号：SLX-GJ043

规格：140*40*165 厘米
水流星 2 个 750 1500

47 智慧黑板

型号：DC860KH

规格：长 4000±40mm，高

1200±40mm

欧帝 1 套 22500 22500

48 视频展台 DC-ZTA2 欧帝 1 台 817 817

49 钢制拖把柜
型号：定制

规格：304 不锈钢，06 厚
安怡 1 个 1327 1327

50 氛围布置 1 定制 安怡 100平方 235 23500

51 氛围布置 2 定制 安怡 18 平方 606 10908

52 氛围布置 3 定制 安怡 15 平方 817 12255

53 氛围布置 4 定制 安怡 1 套 2596 2596

54 氛围布置 5 定制 安怡 1 套 1731 1731

55 氛围布置 6 定制 安怡 20 平方 550 11000

56 吸顶 APP 定制 安怡 1 个 596 596

57 手工工具 定制 水流星 4 套 2101 8404

国际数棋专用教室设施设备

1 教师桌
型号：定制

规格：800*800*700mm
安怡 1 张 1250 1250

2 椅子
型号：定制

规格：56*48*110cm
安怡 1 把 475 475

6

3 学生桌
型号：定制

规格：800*800*700mm
安怡 20 个 1250 25000

4 学生凳
型号：定制

规格：300*300*450mm
安怡 40 个 245 9800

5 器具柜
型号：定制

规格：1000*400*1000mm
安怡 2 个 1202 2404

6 国际数棋
型号：定制

规格：450mm*450mm
安怡 21 套 130 2730

7 教学棋盘
型号：定制

规格：100*100cm
安怡 1 套 702 702

8 氛围布置 1 定制 安怡 100平方 235 23500

9 氛围布置 2 定制 安怡 20 平方 650 13000

10 氛围布置 3 定制 安怡 16 平方 519 8304

11 氛围布置 4 定制 安怡 15 套 596 8940

12 氛围布置 5 定制 安怡 1 套 1731 1731

13 氛围布置 6 定制 安怡 100平方 70 7000

14 氛围布置 7 定制 安怡 15 平方 317 4755

15 钢制拖把柜
型号：定制

规格：304 不锈钢，06 厚
安怡 1 个 1327 1327

16 比赛用大棋盘 定制 安怡 1 套 692 692

17 培训教材 定制 安怡 21 套 52 1092

18 智慧黑板

型号：DC860KH

规格：长 4000±40mm，高

1200±40mm

欧帝 1 套 22500 22500

19 视频展台 DC-ZTA2 欧帝 1 台 817 817

20 吸顶 APP 定制 安怡 1 个 596 596

21 教学用棋盘 定制 安怡 1 套 3200 3200

合同总价款（大写）：陆拾壹万陆仟柒佰捌拾捌元整（616788.00 元）

工期：合同签订后，30 天内安装到位、调试完成。

二、付款方式及期限

合同签订后，预付货款 30%，项目验收合格后一次性付清余款。

三、交货时间、安装地点及交付方式

1. 交货时间：合同签订后，30 天内安装到位、调试完成。

2. 交货地点：甲方指定地点。

3. 交付方式：免费送货上门，并安装、调试到能正常使用。

四、履约验收

1. 乙方提供的产品为最新生产的原装正品，各项指标符合出产国检测标准

和出厂标准，各项技术参数符合招标文件要求和乙方投标文件承诺。

2. 乙方所交产品不符合规定或质量不合格的，由乙方负责包换，并承担换

货而支付的一切费用。乙方不能调换的，按不能交货处理。

3. 乙方应保证所提供的产品不侵犯第三方的专利权、商标权、著作权或其

7

他知识产权。若乙方的行为侵犯了第三方的前述权利，并造成了第三方追究甲方

的责任，甲方为此所受到的损失，应由乙方承担。

4. 甲方按国家相关标准和本招标文件的相关要求自行组织有关专业人员验

收。

五、保修条款、售后服务

严格遵守售后服务承诺，产品在使用中出现任何问题，甲方与乙方联系，乙

方在接到故障电话后 2 小时 （时间）小时内到达现场提供现场服务。有关内

容如下：

1. 产品（除易耗品）免费质保期为 4 年，乙方承诺在保修期内，若发生

质量问题，将免费负责更换或维修（同一产品、同一质量问题连续两次维修仍无

法正常使用的，乙方必须更换相同型号产品或相同功能的替代品）。在保修期外，

以最优惠的价格提供更换、维修。

2.提供完整的培训计划，为甲方培训系统维护、操作人员，直至能独立操作

设备。

六、相关权利及义务

1. 甲方在验收时对不符合招标文件要求的产品有权拒绝接收和追究违约责

任。

2. 甲方有权监督乙方的售后服务，并对乙方的售后服务不符合投标文件承

诺内容时加以指出乃至追究合同责任。

4. 甲方对乙方的技术及商业机密予以保密。

5. 甲方有权按照合同要求及时支付相应合同款项。

6. 乙方有义务按投标文件中的售后服务承诺提供良好的服务。

7. 乙方按照项目技术方案实施项目，保质、保量、按时完工。

七、违约责任

1.甲乙双方均应遵守本合同，如有违约，将赔偿因违约给对方造成的经济损

失，并向对方支付本合同总额 5%的违约金。若因乙方原因在合同规定期限内无

法交货，甲方有权终止合同，并请示政府采购监管部门取消其中标资格，并提请

政府采购监管部门将其列入不良行为记录。因不可抗拒力所导致的交货及付款延

迟等按照《中华人民共和国民法典》有关条文处理。

2.乙方应严格遵守服务承诺，如有违约，将赔偿因服务违约给甲方造成的经

济损失。若因乙方未按承诺规定到场维修或保养，甲方有权部分或全部扣除质量

保证金；若甲方电话通知乙方，未按承诺时限到场维修，超过 1 天未解决问题

的，甲方有权动用质量保证金进行故障处理，并凭票扣除质量保证金，追究服务

违约的相关责任。

八、不可抗力

甲方由于不可抗力的原因不能履行合同时，应及时向乙方通报不能履行或不

能完全履行的理由；乙方由于不可抗力的原因不能履行合同时，应在交货时间到

期以前及时向甲方通报不能履行或不能完全履行的理由；在取得有关主管机关证

8

明以后，可以签订延期履行、部分履行补充合同或者不履行合同，并根据情况可

部分或全部免予承担违约责任。

九、争议

双方本着友好合作的态度，对合同履行过程中发生的违约行为进行及时的协

商解决，如不能协商解决可向合同签约地法院通过法律诉讼解决。

十、生效和其他

1.本合同经双方签署生效。

2. 本合同一式伍份，甲方持有贰份，乙方持有贰份，集中采购机构持有壹

份。

3. 本合同的附件为：

附件 a 本项目《招标文件》及补充文件；

附件 b 本项目《响应文件》；

本合同附件是其不可分割的一部分，与本合同条款具有同等的法律效力，但

与本合同条款相冲突的内容，本合同条款效力优先。

甲方（盖章）：溧阳市外国语小学 乙方（盖章）：淮安市安怡科教设备有

限公司

开户行：
开户行：江苏淮安农村商业银行股份有

限公司施河支行

账号： 账号：3208280081010000088705

税号： 税号：91320803MA20KLQW49

法定代表人（签字）： 法定代表人（签字）：

委托代理人（签字）： 委托代理人（签字）：

电话： 电话：13901406648

传真： 传真：

邮编： 邮编：223229

地址： 地址：淮安市淮安区施河镇侯庄村

签订日期：2024.7.15 签订日期：2024.7.15

	合同文本
	 十、生效和其他

		2024-07-25T14:14:04+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2024-07-26T09:38:49+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2024-07-26T09:39:20+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2024-07-26T09:40:47+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章